


# "הדגלים הורדו לחצי התורן בגלל השרה שקד? הכפשה גסה"

"חשנו טלטלה גדולה כבר עם מעצרה של עו"ד רות דוד", אמר פרקליט המדינה שי ניצן בנאומו במושב המקדים • "ההחלטה להגיש נגדה כתב אישום היא שלב נוסף וקשה לעיכול בפרשה זו"

תיהן רבים. כשהתנהגות פסולה זו משתרשת ונהפכת לתרבות נפר-צה, הדבר מוליד חוסר תקווה מצד האזרחים הרגילים ומשבר אמון. הפרקליטות מנהלת מאבק חסר פשרות בתופעות של שחיתות בכלל ובשלטון המקומי בפרט.

רק בשנה האחרונה הורשעו צבי בר, שלומי לחיאני, שמעון גפסו ויצחק רוכברגר. כבר לפני שנה הורשעו שני ראשי עיריית ירושלים לשעבר. כבר עתה אבקש להדגיש כי הרשעתם של כמה ראשי עיר כמובן אינה מטילה כתם על כלל ראשי העיריות. אני בטוח כי רוב אנשי השלטון המקומי הם אנשים ישרים והגונים, וחי-לילה לנו מלהתייחס לקבוצה זו כקולקטיב הלוקה באשם. עם זאת, כמה ראשי עיריות כשלו, ומחובתנו למצות את הדין עימם. **רות דוד.** כבר ביום שנודע כי רות דוד נעצרה, חשנו בפרקליטות טלטלה גדולה. ההחלטה להגיש נגדה כתב אישום היא שלב נוסף וקשה לעיכול בפרשה זו. עם זאת, תמיד האמנו בשוויון הכלל בפני החוק, ועל פי עיקרון זה פעלנו גם הפעם. השאלה שבחנו בעניינה של רות דוד, כבענייניו של כל חשוד אחר, הייתה אם יש "סיכוי סביר להרשעה". העובדה שרות דוד שימשה בעבר פרקליטת מחוז לא שיי-נתה דבר בבחינה זו.

כמי שעובד בפרקליטות שנים ארוכות ומכיר את הפרקליטים היטב חשוב לי מאוד לציין כי הפרקליטים הם עובדים מסורים וישרים, שאינם חוסכים כל מאמץ לטובת האינטרס הציבורי. אי אפשר ללמוד מהגשת כתב האישום דבר וחצי דבר על יושרם ועל הגינותם של הפרקליטים, ואני מקווה מאוד שלא ימצא מי שיראה בכך הזד-מנות לנגח את הפרקליטות ואת הפרקליטים.

בימים האחרונים שמעתי גורמים חסרי אחריות שהכפישו את הפרקליטות כולה בשל הגשת כתב האישום נגד רות דוד. הכפשה חסרת אחריות שכזאת גורמת נזק כבד לאמון הציבור בפרקליטות ובפרקלי-טים. אני מפציר באותם גורמים: הרף לכם מהכללות חסרות אחריות שכאלה. הפרקליטים אינם ראויים לכך. אנו נמשיך בדרכנו, נפעל במי-קצועיות, בנחישות, ביושר ובשוויון. ללא מורא וללא משוא פנים. 



"לא להכפיש את הפרקליטות כולה בשל דוד". ניצן

**איילת שקד.** מיד לאחר שנודע שחברת הכנסת איילת שקד תמונה לתפקיד שרת המשפטים, נכתב באחד העיתונים ש"הדגלים ברחוב צלאח אדין הורדו לחצי התורן". אמרתי לשרה כי מדובר בהכפשה גסה שיכול לכתוב רק אדם שאינו מבין איך עובד משרד המשפטים ומיהם עובדיו.

עובדי המשרד הם עובדי ציבור במלוא מובן המילה. תפקידנו לשרת את מדיניות הממשלה הנבחרת תוך שמירה על עקרונות של-טון החוק. הדגלים אינם מורדים כשנכנס שר מסוים ואינם מונפים לגובה מופרז לכבוד שר אחר. המשרד הוא חלק מממשלת ישראל, והוא מקבל בברכה כל שר המתמנה לתפקיד.

אמרתי לשרה כי אני בטוח שבתוך זמן קצר היא תלמד להכיר את העובדים הישרים והמסורים עד אין קץ של המשרד, ואין לי ספק כי נעבוד בשיתוף פעולה לקידום ערכי היסוד של השיטה הישראלית ולקידום ערכיה של מדינת ישראל כמדינה יהודית ודמוקרטית.

**השחיתות בשלטון המקומי.** כמה מילים על המלחמה העיקשת בשחיתות בשלטון המקומי, המכרסמת במרקם החברתי של מדינת ישראל. אלה עבירות שמשחיתות את החברה, וקורבנו-